
ZARZĄDZENIE NR 0050.102.2024 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 10 października 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia przetargu ustnego ograniczonego na oddanie w dzierżawę 
stanowiska handlowego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2024 r. poz. 1145) oraz 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 2213), w związku z Zarządzeniem Nr 0050.101.2024 Burmistrza Karpacza z dnia 
10 października 2024 r. w sprawie wydzierżawienia stanowiska handlowego nr 6 wraz 
z przynależnym gruntem na okres 3 lat oraz ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej 
do oddania w dzierżawę, Burmistrz Karpacza zarządza co następuje: 

§ 1. Przeprowadzenie w dniu 12 listopada 2024 r. o godz. 12:00 przetargu ustnego, 
ograniczonego do osób nieposiadających zaległości w zobowiązaniach wobec Gminy 
Karpacz, na oddanie w dzierżawę, na czas oznaczony – trzech lat, stanowiska handlowego nr 
6 (w wiacie handlowej) wraz z przynależnym gruntem w części wynoszącej 7,5 m2, 
stanowiącym część nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 481/2 
w obrębie Karpacz 0004, przy ulicy Olimpijskiej w pobliżu skrzyżowania z ulicą 
Turystyczną. 

§ 2. Szczegółowe dane dotyczące przedmiotu przetargu, o którym mowa w § 1, warunków 
i trybu przeprowadzenia przetargu oraz cenę wywoławczą precyzuje Ogłoszenie o przetargu, 
będące załącznikiem do niniejszego zarządzenia. Ogłoszenie będzie podane do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego 
w Karpaczu przy ul. Konstytucji 3 Maja 54 (budynek B), na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Administracyjnego Centrum Zarządzania Miastem przy ul. Obrońców Pokoju 2C, 
zamieszczono na stronie internetowej Urzędu Miasta www.karpacz.pl w zakładce „dla 
mieszkańców-przetargi-rok 2024” oraz na Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce 
„Gmina Karpacz-przetargi-rok 2024”. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 
Nieruchomościami i Przestrzennej Urzędu Miejskiego w Karpaczu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 z up. Burmistrza Karpacza  

Sekretarz Gminy  
Joanna Kopała 

z up. Burmistrza Karpacza  
Sekretarz Gminy  
Joanna Kopała 

 

Id: 5042C802-B788-49C6-8E48-3D52A6A53621. Podpisany Strona 1



 

    

 

108512 
 

 

 

 

 

 

 

Id: 5042C802-B788-49C6-8E48-3D52A6A53621. Podpisany Strona 1

mailto:kancelaria@karpacz.eu


 

    

 

108512 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 5042C802-B788-49C6-8E48-3D52A6A53621. Podpisany Strona 2



 

    

 

108512 
 

 

 

 

Id: 5042C802-B788-49C6-8E48-3D52A6A53621. Podpisany Strona 3



 

    

 

108512 
 

 

 

 

 

 

Id: 5042C802-B788-49C6-8E48-3D52A6A53621. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 0050.102.2024 BURMISTRZA KARPACZA z dnia 10 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-10-10T12:56:25+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




